
NO. 29

独立行政法人
国立病院機構まつもと医療センター

（令和5年8月号）

ご意見・ご感想等ございましたら包括医療支援センターまでご連絡くださいますようお願い申し上げます。

※当院ホームページから、検査依頼書等をダウンロードいただけますので（CT,MRI,RI）、お急ぎの場合など
ぜひご活用ください。

患者様のご紹介及び共同利用(CT,MRI,RI,骨密度,内視鏡)のご予約

平日８：３０～１８：１５に包括医療支援センターまでお電話(直通：0263-86-2812)をお願い
いたします。

独立行政法人国立病院機構まつもと医療センター
包括医療支援センター
〒399-8701 松本市村井町南2-20-30
TEL0263-86-2812(直通)  FAX0263-86-2816(直通)
TEL0263-58-4567(代表)  FAX0263-86-3183(代表)

登録医大会について

開催日時：令和５年１１月８日（水） (予定)

今年度の登録医大会について、１１月８日(水)
にアルピコプラザホテルにて開催を予定しております。
講演会の他にも、懇親会も計画をしております。
詳細は今後お伝えして参りますので、ぜひともご参
加をよろしくお願いします。

２０２３病院のご案内を発行しました

各診療科の医師紹介に加えて、
特色、診療実績も掲載しておりま
す。今年度、新たに赴任した医
師もおりますので、ぜひご覧いただ
ければと思います。
患者様をご紹介いただく際の一
資料として、ご活用いただければ
幸いです。


